
 
LINGUA INGLESE 

 
Banfi Lara 333/3229540 lara.banfi.85@alice.it 
Barbieri Lara Maria Rosa 333/1458091 larari.barbieri@gmail.com 
Brigada Silvia 339/1940015 brigada.silvia@libero.it 
Carozza Valentina 333/7354564 v.carozza@libero.it 
Caserini Nicoletta 338/6929010 nicoletta.caserini@virgilio.it 
Cattaneo Elena  cattaneo.elena@libero.it 
Ceresa Gloria 329/4518215 Gloria@StudioGloriaCeresa.it 
Confalonieri Giulia 338/4901386 giulia.confalonieri@gmail.com 
Corigliano Elena 347/5023946 elenaco@alice.it 
Cortis Angela ** 347/4258373 angelacortis@hotmail.com 
Daccò Giorgio ** 331/9560647 dacco.giorgio@gmail.com 
D'Alessandro Silvia 339/4323766 dales78@libero.it 
De Capitani Enrico 338/8436438 edecapitani@alice.it 
Fiorentino Michele 339/1596025 fiorentino@hotmail.it 
Galli Daniele ** 349/4943064 gallidany@hotmail.com 
Garioni Andreina 347/2931073 andreinagarioni@hotmail.com 
Gioia Lucina 333/6514751 lucina.gioia@fastwebnet.it 
Giordano Giorgia  giorgia.giordano@alice.it 
Inzani Chiara 338/2152038 kiara.inzani@gmail.com 
Lo Bartolo Sabrina 340/3306728 sabrina.lobartolo@iol.it 
Maffei Jessica ** 338/4445930 gerperga@libero.it 
Maffina Giulia 339/4921123 giuliamaffina@gmail.com 
Mariani Elena 393/5594130 elmariani@tiscali.it 
Miscioscia Annunziata * 339/5819155 annunziata.miscioscia@ilghirlo.it 
Nicò Laura 348/3153672 robirodegher@tiscali.it 
Perani Germana ** 339/4315331 archeo.telca@libero.it 
Pignatel Margherita ** 333/3463900 pignatel.ma@alice.it 
Rossi Monica ** 340/9176056 cormon1@tiscali.it 
Roveda Viviana 349/1562052 viviana.roveda@gmail.com 
Sancrotti Niccolò 338/6183265 niccolosancrotti@libero.it 
Sarais Rita 339/4261685 rimapa@tiscali.it 
Scorsetti Monica * 333/2800046 monica.scorsetti@alice.it 
Sissa Elisa 329/9159647 elisa.sissa@alice.it 
Stopelli Emma ** 347/4952567 emma.stopelli@email.it 
Trombini Kendra * 339/4916073 kendra.trombini@ilghirlo.it 
Vergnaghi Martino 339/6079281 tinover@libero.it 
 
 
LINGUA FRANCESE 

 

Antonietti Gianluca** 347/3815747 antolg@libero.it 
Boesi Stefano 349/5372661 stefanoboesi@yahoo.it 
Carozza Valentina 333/7354564 v.carozza@libero.it 
Fiorentino Michele 339/1596025 fiorentino@hotmail.it 
Fusar Bassini Miriam 338/5877533 miriam.bassini@gmail.com 
Galli Daniele ** 349/4943064 gallidany@hotmail.com 
Garioni Andreina 347/2931073 andreinagarioni@hotmail.com 
Garotta Elena 329/7209524 egarotta@yahoo.it 
Maisano Beatrice 328/6886303 beatrice_maisano@fastwebnet.it 

Monopoli Valentina ** 338/8237105 solidea28@hotmail.it 
Pignatel Margherita ** 333/3463900 pignatel.ma@alice.it 
Vergnaghi Alice ** 339/1529297 alix8107@libero.it 
 
 
LINGUA TEDESCA 

 
Duhr Georg 389/1778204  georg.duhr@hotmail.com 



Perani Germana ** 339/4315331 archeo.telca@libero.it 
 
 
LINGUA SPAGNOLA 

 

Lucchini Lorenzo 348/2253608 lor.lucchini@libero.it 
Pignatel Margherita ** 333/3463900 pignatel.ma@alice.it 
 

 
LINGUA RUSSA 

 
Sadova Natalia 328/0528981 sadova1@yahoo.it 

 

* Aderente all’Associazione Guide Turistiche “il Ghirlo”- Storia, Arte e Percorsi del gusto sono al 
centro dei nostri itinerari per adulti e studenti nelle province di Lodi e Cremona. 
Cell.333/7376750 
E.mail: info@ilghirlo.it – Sito: www.ilghirlo.it. 
 
Mémosis Società Cooperativa 
Servizi per la cultura - Itinerari storico-artistici e paesistico-naturalistici con visite guidate a 
Lodi e nel Lodigiano 
Tel. 3357754625 
Email: memosis@iol.it; nicoletta.caserini@virgilio.it 
Sito: www.memosis.it 

 

**Aderente a Tarantasio - Associazione per il turismo culturale nel Lodigiano - Piazza Broletto, 

1 – 26900 Lodi - Per prenotazioni: Tel. 347 2598968 (da lunedì a venerdì 9.00/18.00) E-mail: 
info@guidelodigiano.it - Sito: www.guidelodigiano.it 
 
TARIFFE ASSOCIAZIONE 
GRUPPI 
1 ora: 85,00 Euro - 2 ore: 100,00 Euro - 3 ore: 125,00 Euro - giornata intera: 185,00 Euro 
SCUOLE 
1 ora: 60,00 Euro - 2 ore: 70,00 Euro - 3 ore: 90,00 Euro - giornata intera: 150,00 Euro 
 
2.50 Euro in più a persona oltre le 30 pax 
VISITE GUIDATE IN LINGUA: 10% in più 
VISITE GUIDATE IN BICICLETTA: 15 Euro in più per mezza giornata, 30 per la giornata intera 

 


